
Abschnitt A: Verwaltung + Abschnitt B: Einrichtungen

Lfd.Nr. 1 Nr. im 18ezeichnung der Ste Ile
Stellenplan

des Vorjahres

37
38

39

40
41

42
43
44
45
46

Amts-/Funkhonsbezeichnung

Zahl der
Steffen

Höher-/Herabstufung und umwandlungen

von Besoldungs-1
Verg./Lohngruppe

nach Besoldungs-/
VergiLohngruppe

Zugänge
Besold.Nerg -

Lohngruppe

Abgange

Besold.Nerg. -
Lohngruppe

nachrichllich:
Das Arnt 37 "Amt für Feuerwehr, Rettungsdienst und Katastrophenschutz" wird in die Amter 37 "Amt tür Rettungsdienst und Katastrophenschutf und 38 "Feuerwehr" aufgeteilt.
Dem Amt 38 wird der ehemalige Fachbereich 373 "Fachbereich Technik und Einsatzdiensr zugeordner; dieser Bereich wird in die Sachgebiete "Technir und "Einsatzdiensr untergliedert.
Die Steffen des ehemafigen Bereiches 373. werden mit Ausnahme der Poolstelle "19 Techn.Milarb.im Einsatzdiensr, diese Ste Ile wird in den Bereich 371. verlagert.

37. Amt für Rettungsdienst und Katastrophenschutz
371, FB Verwaltung und Katastrophenschutz

255 12 Stadloberinspektorfin
258 16 Techn. Mitarbirn Einsatzdienst

neu

neu
neu

neu
neu (10)
neu (14)
neu (255)
neu (932)

47 282
48 283
49 284
50 285
51 neu (258)
52 287
53 288
54 289
55 290
56 291
57 292
58 293

Verwaltungsangestellte/r

372. FB lntegrierte Leistelle

Einsatzsachbearbeiterfin
Einsatzsachbearbeiterfin

38. Amt Feuerwehr

Amtsleiterfin
Verwaltungsangestellte/r
Verwaltungsangestellte/r
Stadtoberinspektor/in
Sachbearbeiterfin vorbeugender Brandschutz

0,5

1
1

381. FB Technik und Einsatzdienst
Dern FB wird die Ste Ile der Fachbereichsleitung (Ifd.Nr. des Vorjahres 281) zugeordnet.

3811. Sachgebiet Technik
Diesem Sachgebiet werden die Steffen mit den ltd.Nr. des Vorjahres 286, 294, 297, 298 und 300 zugeordnet.

E.-Gr. 5 Tz.

E.-Gr. 9 a
E.-Gr. 9 a

E.-Gr. 12
E.-Gr. 5
E.-Gr. 5
A 10
E.-Gr. 9 a

3812. Sachgebiet Einsatzdienst
Diesem Sachgebiet werden die Steffen mit den Ifd.Nr. des Vorjahres 258, 282, 283, 284, 285, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 295, 296 zugeordnet.

Oberbrandmeisterfin
Oberbrandmeistedin
Oberbrandmeisterfin
Oberbrandmeisterfin
Oberbrandmeisterfin
Oberbrandmeisterfin/Fahrzeugführerfin
OberbrandmeisterfinfFahrzeugführedin
Oberbrandmeistedin/Fahrzeugführedin
Oberbrandmeisterfin
Oberbrandmeistedin
Techn. Mitarb. im Einsatzdienst
Techn. Mitarb. im Einsatzdienst

1

E.-Gr. 9a'
E.-Gr. 9a'

ga'
E.-Gr. 9a'
E.-Gr. 9a'
E.-Gr. 9a'
E.-Gr. 9a*
E.-Gr. ga'
E.-Gr. 9a'
E.-Gr. 9a'
E.-Gr. 9a*
E.-Gr. 9a*

A 8
A 8
A 8
A 8
A 8
A 8
A 8
A 8
A 8
A 8
A 8
A 8

A 10
E.-Gr. 9 a

Veränderungsliste
zum Stellenplan 2020/2021
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